
DOD ATOK č . 2 
k Nájomnej zmlu ve zo dň a 22.8.2011 

uzavret)· medzi : 

Čl. l 

Prenajímateľ: Jozef Kožušník a .I nna Kožušniková 
Krajné Podvrch č. l 029 

Nájomca: 

916 16 Krajné 
a 

Geofyzikálny ústav Slovenskej akadémie vied 
Dúbravská cesta 9 
845 28 Bratislava 45 
~tatutárny zá~tupca : RNDr. Ladislav Brimich. CSc. - riaditel' 
IČO: 586 935 
DIČ : 2020894986 
(ďalej len GFÚ SAV) 

Čl.II 

l. Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom sa mení Čl. V bod l zmluvy, v znení dodatku 
č. l zo dňa 28.02.2013 tak, že platnosť zmluvy uzatvorená na dobu určitú od 1.9.20 ll do 

28.2.2015 sa predlžuje o 12 mesiacov. 

2. Nové znenie Čl. V bod l zmluvy je nasledovné: 
Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01.09.2011 do 29.02.2016. 

Čl. Ili 

l. V ostatných ustanoveniach ostáva zmluva nezmenená. 

Čl. Vl 

l . Dodatok č.2 nadobúda platnosť podpisom zmluvných strán. 

2. Dodatok č .2 je vyhotoYcn)' v 2 origináloch , ka7.dá strana obdrží jeden exemplár. 

V Krajnom, di'la V Bratislave, di'la Z lj FEB. 10l5 

l 




